

Mirów Stary, dnia 07.02.2019r.

Znak: WSG.271.1.1.2019

Do Wykonawców

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „„**BUDOWA ŚWIETLICY GMINNEJ W BIESZKOWIE DOLNYM**”

Gmina Mirów z siedzibą w Mirów Stary 27, 26-503 Mirów Stary jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na pytania Wykonawców udziela się następujących wyjaśnień:

Zapytania:

**Pytanie 1**

*Prosimy o dostarczenie rysunku technologii kotłowni z podaniem rodzaju paliwa używanego do ogrzewania.*

**Pytanie 2**

Czy Inwestor przewidział montaż parapetów wewnętrznych pod oknami – jeśli tak, to prosimy o podanie szczegółów rozwiązania?

**Pytanie 3**

Czy wyposażenie obiektu w sprzęt gaśniczy leży po stronie Inwestora czy Wykonawcy?

**Pytanie 4**

Prosimy o załączenie rysunku zestawienia stolarki.

**Pytanie 5**

W załączonej dokumentacji przetargowej brak Załącznika nr 10 – Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót.

**Pytanie 6**

Brak projektów szczegółowych wykonania przyłączy: wodociągowego, kanalizacji oraz przyłącza energetycznego

**Pytanie 7**

Czy jest możliwość zmiany konstrukcji na lekką stalową, z zimnogiętych kształtowników?

Odpowiedzi:

Ad.1. Inwestor nie posiada całej dokumentacji projektowej w formie elektronicznej. Wersja papierowa dokumentacji jest dostępna dla każdego z Wykonawców w siedzibie Zamawiającego.

Ad.2. W wycenie należy uwzględnić montaż parapetów wewnętrznych z granitu gr.4 cm (kolorystyka do ustalenia podczas realizacji inwestycji)

Ad.3. Wyposażenie w sprzęt gaśniczy leży po stronie Inwestora.

Ad.4. Inwestor nie posiada całej dokumentacji projektowej w formie elektronicznej. Wersja papierowa dokumentacji jest dostępna dla każdego z Wykonawców w siedzibie Zamawiającego.

Ad.5.SIWZ załączyliśmy do przetargu.

Ad.6. Inwestor nie posiada całej dokumentacji projektowej w formie elektronicznej. Wersja papierowa dokumentacji jest dostępna dla każdego z Wykonawców w siedzibie Zamawiającego.

Ad.7.Nie ma możliwości zmiany konstrukcji.

Z up. Wójt Gminy  
  
*Jacek Trzaska*  
Kierownik Wydziału Gospodarczego  
i Funduszy Unijnych